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Doi: Konkursu ofert na udzielanie $wiadczenn zdrowotnych w  zakresie badan
histopatologicznych, nr konkursu K8/2018.

Uprzejmie zawiadamiamy, Zze do udzielajacego zamodwienia wplynety pytania dotyczace
konkursu ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie badan histopatologicznych,
nr konkursu K9/2018. Ponizej zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi:

1. Dot. SWKO Rozdz. Il a. pkt. 1. ppkt. @) do e): Czy Udzielajgcy zamoéwienia dopuszcza wycene
ofertowa wymienionych badan histopatologicznych materiatdw tkankowych wediug
powszechnie stosowanej metody ,za bloczek parafinowy”, przy czym ilosci wykonywanych
bloczkéw wynikajg i sa zgodne ze standardami okreslonymi przez Polskie Towarzystwo
Patologdw?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszczamy.

2. Dot. SWKO Rozdz. Il a. pkt. 1. ppkt. i): Prosze o potwierdzenie, ze wycena ofertowa badania
immunchistochemicznego ma dotyczy¢ c¢eny jednego odczynu z uzyciem jednego
przeciwciata?

Odpowiedz: Tak, potwierdzamy.

3. Dot. SWKO Rozdz. 1l a. pkt. 1. ppkt. j): Prosimy o doprecyzowanie jakiego genu ma dotyczyé
ocena metodg FISH, czy HER2?
Odpowiedz: W zalezno$ci od potrzeb.

4. Dot. SWKO Rozdz. il a. pkt. 7: llu w tygodniu lub miesigcu i jakich dni tygodnia ma dotyczyé
gotowosé do wykonania badan $rodoperacyinych w godzinach popotudniowych 14:00 -
17:007?

OdpowiedZz: 1 do 2 razy w tygodniu + 1 sobota w miesigcu w godzinach 08:00 — 14:00, po
uprzednim umowieniu sie z Przyjmujacym zamodwienie..

5. Dot. SWKO Rozdz. |l a. pki. 12: Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie ckreslone terminy
wykonania badari wymagane przez Udzielajgcego zaméwienia dotycza dni roboczych.
Odpowiedz: Tak potwierdzamy.

6. Dot. SWKOQ Rozdz. Il a. pki. 12: Czy z uwagi na to, ze badania genetyczne wykonywane sa
zazwyczaj w kolejnosci sekwencyjnej, 10 jest: podstawowe badanie histopatologiczne, badanie
immunohistochemiczne i ewentualnie badania genetyczne, Udzielajgcy zaméwienia zgadza
sie na termin 21 dni roboczych na wykonanie badan genetycznych, liczony od daty odbioru
materiatu?

Odpowiedz: Tak, zgadzamy sie.
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7. Dot. SWKO Rozdz. 1l b: W jakim terminie od podpisania umowy Udzielajgcy zaméwienia
wymaga integracji systemu informatycznego Oferenta i Udzielajgcego zamdwienia?
Odpowiedz: Systemy musza by¢ zintegrowane od pierwszego dnia uruchomienia laboratorium.

8. Dot. SWKO Rozdz. Il b: Czy Udzielajacy zaméwienia przewiduje mozliwos¢ dokonania przez
Oferenta wizji lokalnej pomieszczen przeznaczonych do najmu? Jesli tak, fo prosze o podanie
propozycji terminu takiej wizytacii.

OdpowiedZ: Termin ewentualnej wizji lokalnej nalezy uzgodni¢ z Dziatem Gospodarczo -
Logistycznym Szpitala, tel. 22 4502243.
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